REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. Zb prot. Kaméz, mé (_3.)_21.2022

VENDIM

Nr.<L3 Date j8/ 22022
PER

SHPALLJE “QYTETAR NDERI ¢

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 18.2.2022, pasi mori né& shqyrtim projekt-
vendimin Nr.21 Daté 17.2.2022 né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “’Pér vetéqeverisjen
vendore’’; Ligjit nr,112/2013 <’ Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor t&€ nderit
né Republikén e Shqipérisé’’, i ndryshuar, VKM-sé nr.861, dat€¢ 10.12.2014 ** Pér dhénien e
medaljeve dhe titujve vendor t& nderit né Republikén e Shqipérisé’’; Késhilli Bashkiak Kaméz:

VENDOSI:

1. Titullin © Qytetar Nderi’’ z. Artan Cuku pér kontributin e tij né Policing e Shtetit
dhe veprimtarin& kulturore né vendin toné.

2. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Kryetar Késhilli
# Hys{érl Koldashi

—

Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: késhilli,bashkiak@kamzo.qov.al, web: www.kamza.qov.al




